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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

(Adresa,Rrruga “Qafa e Gurit” Vau Dejés e-mail:info@vaudejes.gov.al) i

§
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VENDIM F 3
Nr {( dats AF. /0 2022
PER:

“ Miratimin e Rregullores pér ngritjen, funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave
Komunitare né Vau Dejés”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 dt.17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore i ndryshuar,neni 18,
neni 54 (Detyrat dhe kompetencat e Késhillit Bashkiak) germa k,dhe neni 55 pika 3,Késhilli
Bashkiak Vau Dejés:

VENDOSI:

1. Miratimin e rregullores “Pér ngritjen, funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave
komunitare né Vau Dejés” sipas tekstit t& premHorosb ashkéngjitur kétij vendimi.

2.Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr.

3.U shpall sot me date 9/ . // 2022

Kryetari Késhillit

Mark BISHA

Miratuar me .2/ vota

VotaPro 2/ l
Vota Kunder —

Vota Abstenim ~—

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER
Nr.735/1prot. Shkodér, m&// /{ .2022

LENDA: Mbi vendimin Nr.66 daté 28.10,2022 té Késhillit té Bashkisé Vau-Dejés.

KESHILLIT BASHKIAK VAU-DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& kompetencave gé i jep ligji nr.107/2016 dt.2.10.2016 “Pér
Prefektin”, neni 56 i KPAD, Urdhérit t& Kryeministrit Nr.50, daté 12.04.2017 “Pér miratimin e
detyrave t& administratés sé Prefektit t¢ Qarkut”, Urdhérit t& Ministrit t& Brendshém Nr.175
dt.9.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé¢ Brendshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit te Prefektit t& Qarkut” si dhe aneksi 1 “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, Kreu II, neni 4, dokumentacionin shogérues t& mbledhjes sé&
Késhillit Bashkia Vau-Dejés t& datés 28.10.2022, dérguar nga Sekretari i Késhillit bashkiak Vau-
Dejés Nr.6175.prot daté 2.11.2022, Analizoi VKB Vau-Dejés nr.66 daté 28.10.2022 “Pér
miratim rregullorje pér ngritjen, funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave komunitare né
Bashkiné Vau-Dejés .

Pér sa trajtuar, mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”
i ndryshuar, né nenin 54/k, neni 55/2, 68 e n& vijim, Prefekti ju autorizon procedim té
métejshém.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-rhqm\grefekti. Shkode ,,g'ov. al
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